
51’’ / 1,30m

9¼’’ / 0,23m
13 x

13 x

13 x

8’’
0,20m

Brun / Brown Woburn
Épaisseur / Thickness 6mm 
Tahmea**

Beige Percé
Épaisseur / Thickness 12mm 
Tahmea**

Vert / Green Ste-Marie
Épaisseur / Thickness 6mm 
Tahmea**

48’’
1,22m

Super�cie  couverte: 15’ pied² / 1.39m²

Collection 
Harmonie

Oka

12 mm

6 mm

6 mm

Covered area: 15’ ft² / 1.49m² 

** Tahmea = autocollant / Peel and stick



65’’ / 1,65m

58’’ / 1,47m

44’’
1,12m

56’’
1,42m

Exemples:

Il est possible de créer d’autres modèles avec les tuiles de l’ensemble
It is possible to create other models with tiles of the kit

Ensemble de départ disponible / Starter kit available

haut / top

bas / bottom

côté gauche / left side

côté droit / right side


